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Belopp redovisas i tabell.

Nr 1. Väg

          Beläggning

Kontoret har lagt fokus på reinvestering av asfaltering på befintliga vägar och ska genomföra olika 

åtgärder vid behov, som t ex ny vändplan, lokal väg, gångbana på Vikingavägen, avlämningsplats vid 

Närlundaskolan samt trafikutredning för Tappströms infartsparkering.

Tillgänglighetsanpassning

På kontoret pågår ett arbete kring den nationella handlingsplanen för tillgänglighetsanpassning. Målet 

är att kommunens invånare ska ha en tillgänglig kollektivtrafik. I åtgärderna ingår att följa standarder 

vid ombyggnation och byggande av nya busshållplatser samt övergångställen. Utformning av 

busshållplatser samt övergångsställen ska anpassas för personer med funktionsnedsättning. Vilken 

nivå som skall användas vid utformningen av en hållplats beror i första hand på hur många resande 

som trafikerar hållplatsen och i andra hand på var hållplatsen/övergångstället är belägen.

Trafiksäkerhet

Trafiksäkerhetsåtgärder i form av säkrare gångpassager, förbättrade belysningar, skyltningar, 

vägvisningar planeras med det långsiktiga målet att uppfylla nollvisionen om antalet döda i trafiken.



Teknik- och exploateringskontoret PM
2018-09-27

2

Trafikbelysning

Kontoret har undersökt behovet av uppgradering av lyktstolpar med armatur till LED-belysningar som 

är ett miljövänligt, ekonomiskt och funktionellt val. Nödvändiga åtgärder vid eventuella skadade 

stolpar, fundament samt gamla kabelledningar utförs omgående.

Det finns även ett stort behov av nya belysningsstolpar på vissa sträckor. Under 2019 ligger fokus på 

GC-väg mellan Malmvik och Lindö tunnel med nya belysningspunkter, samt nya belysningspunkter 

längs befintlig GC-väg från Sandudden fram till Ekerö sommarstad under 2020

Nr 2. GC-vägar

Investering genomförs i syfte att höja standard avseende trafiksäkerhet, framkomlighet, miljö och 

trygghet på kommunala GC-vägar för att uppnå en långsiktigt hållbar samhällsutveckling. I Ekerö 

kommuns gång- och cykelvägsplan framgår det hur dessa mål ska uppnås. I den här investeringen ingår 

utbyggnad av gång- och cykelvägar såväl inom tätorterna som på landsbygden för att möta Tekniska 

nämndens mål om ett reducerat antal olyckor för cyklister och fotgängare.

Teknik- och exploateringskontoret fortsätter sin satsning på asfaltering av befintliga gång- och 

cykelvägar inom tätort och landsbygd. Under 2019 är fokus på sträckorna Bryggavägen, 

Stenhamravägen samt Färentunavägen.

Nr 3. Allmänna lekplatser

Renovering av lekplatserna på Gyllingevägen (643L4) samt Granitvägen (643L5) i Stenhamra. Därefter 

kommer investeringarna följa lekplatsplanen som ska upp till beslut i december.

Nr 4. Allmänna badplatser

Renovering av den stationära toaletten vid Södrans badplats 2019.

År 2020 bygga nya omklädningshytter vid Södran.
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 Nr 5. Park & Torg

Investeringar genomförs 2019 i syfte att höja standarden på belysning samt förnyelse av utrustning så som 

bänkar och papperskorgar m.m. på allmän platsmark samt vid Ekebyhovs slott. Ny toppbeläggning av asfalt 

vid GC-väg vid strandpromenaden. Poppelallén vid Ekerövägen behöver tas ned och nya träd behöver 

planteras.

 Nr 6. Övriga ytor fysisk aktivitet

Förbättra belysningen vid aktivitetsytor. Fortsätta byggnationen av den nya lek- & aktivitetsytan som ska 

färdigställas med belysning och bänkar. Nytt utegym vid Stenhamra motionsspår.

Nr 7. Övrigt

En ny återvinningsstation på Åkerstigen med kapacitet upp till nio behållare. Anläggning av yta för behållare, 

vändplan & insynsskydd. Överenskommelse behöver träffas med angränsande granne.

Övervägande om flytt av befintlig återvinningsstation vid Roshagen till annan plats eller förbättra 

miljön/belysning, ca 500 tkr.
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